
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Savickienė

2023 M. BALANDŽIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-03-31
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 Dėl mokinių ir lankytojų skaičiaus VVJC 6 d. 9 val. Elena Savickienė
2 Dėl bendravimo ir bendradarbiavimo su rajono, šalies ir užsienio

partneriai
20 d. 9 val. Elena Savickienė

3 Dėl vasaros poilsio stovyklų organizavimo 27 d. 9 val. Elena Savickienė
IŠVYKOS

1 Programos „SkautAUK pagrindai“ mokinių dalyvavimas Lietuvos skautijos pavasario šventėje 
Marijampolėje 

22 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

2 Programos „Vizualieji menai pažengusiems“ išvyką į „Vibelift“ festivalį Vilniuje 5 d. Andrius Birštonas
3 Programos „Šokio raiškos studija „Vyželė“ (jaunučiai)“ dalyvavimas respublikiniame šokių 

festivalyje Birštone  
1 d. Sonata Jankienė

4 Programų „Šokio raiškos studija „Vyželė“ (jaunučiai, mergaitės ir jaunuoliai)“dalyvavimas 
Atvelykio šventėje Paežerių dvare. 

16 d. Sonata Jankienė

5 Programų „Vaidybinės improvizacijos“ (5-8 kl. ir 9-12 kl.)“ dalyvavimas Atvelykio šventėje 
Paežerių dvare, ištraukų iš spektaklio V. Krėvė ,,Šiaudinė pastogė“ pristatymas

16 d. Ilona Viltrakienė



6 Programų „Spalvų studija pradinukams“ ir „Spalvų studija pažengusiems“ mokinių darbų 
virtuali paroda „Skirtukas“ 

Visą mėnesį Vaida Plaušienienė

RENGINIAI
1 Programos „SkautAUK pagrindai“ mokinių patyriminis žygis į Podvarką 12 d. Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Nuotolinė rajoninė vaikų ir mokinių, liaudies kūrybos atlikėjų popietė „Vaikų kiemas 2023“. 5 d. Skirtumė Juškevičienė
3 Dailės specialių poreikių vaikams būrelio mokinių darbų paroda „Pavasario ženklai“ 

lopšelyje-darželyje „Pasaka“
Visą mėnesį Audronė Gurinskienė

4 Spektaklis VJC bendruomenei Virgis Šidlauskas ,,Kūdra“ AJC salėje 25 d. 18 val. Ilona Viltrakienė
5 Spektaklis VJC bendruomenei Virgis Šidlauskas ,,Kūdra“ AJC salėje ir susitikimas su 

autoriumi
26 d. 12:15 Ilona Viltrakienė

6 Velykinės dekoracijos edukacijos vedimas Atvelykio šventėje Paežerių dvare 16 d. Eglė Rutkauskienė
7 Programų „Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai)" ir „Šiuolaikinio šokio studija pažengusiems

“ šokio spektaklis Vilkaviški kultūros centre
28 d. Eglė Kaminskienė

8 Jaunojo fotografo būrelio mokinės Rūtos Akelaitytės personalinė darbų paroda VVJC foje Visą mėnesį Jonas Juškevičius
9 Programos „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ dalyvavimas  aplinkosauginėje iniciatyvoje - akcijoje 

„DAROM“
22 d. Aira Lažauninkienė

10 Programos „Dainavimo studija „Akimirka““ dalyvavimas  XIX vokalo konkurse 
„PAVASARIO FIESTA 2023“

16 d. Edita Linkevičienė

11 Dailės specialių poreikių vaikams būrelio mokinių dalyvavimas respublikinis 3-15 metų 
amžiaus vaikų ir jaunuolių STEAM projekte - virtualiame dailės darbų konkurse 
„PAUKŠČIAI“ 

17 d. Audronė Gurinskienė

12 Respublikinė ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų nuotolinę kūrybinių darbų 
paroda „Gražiausią žiedelį mamytei skiriu“

nuo 24 d. Gintarė Akucevičienė

13 Dailės studijos mokinių grafikos darbų paroda Vilkaviškio autobusų stotyje, Bartninkuose, 
Karkliniuose

Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė

14 Dailės studijos mokinių keramikos darbų paroda Vilkaviškio autobusų stotyje. Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė
15 Dailės studijos mokinių  tapybos darbų paroda Ežerėlio mokykloje Kauno rajone Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė



2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas (pagal priežiūros planą): Meninės raiškos būrelis, 
Dailės specialių poreikių vaikams būrelis , Būrelis „Pelėdžiukų mokyklėlė“, Spalvų studija 
pažengusiems

Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė, Elena Savickienė

3 Mokinių pasiekimai ir pažanga, jų vertinimo bei motyvacijos kėlimo būdai 
(meno ir technologijų srities būreliai, studijos ir programos): Dailės studija, Spalvų studija 
pradinukams, Spalvų studija pažengusiems, Floros studija, Vytelių pynėjų būrelis, Meninės 
raiškos būrelis, Dailės specialių poreikių vaikams būrelis, Floristikos būrelis, Būrelis „Jaunasis 
fotografas“, Vizualieji menai pažengusiems

Visą mėnesį Direktoriaus pavaduotoja E. Budrytė-
Vilbikė 

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Gerosios patirties sklaidos metodinė diena 11 d. 13 val. Metodinės tarybos nariai
2 Dalyvavimas savižudybių prevencijos mokymuose Vilkaviškio sporto ir pramogų centre 13 d. 13 val. Eglė Budrytė-Vilbikė
3 Dalyvavimas mokymuose ,,Įrankių dėžė“ – įgūdžių kalbėjimui lytiškumo temomis ugdymas 

(tęsiama)
6 d. Eglė Budrytė-Vilbikė; Rasa Venclovė

4 Dalyvavimas seminare  „Tarptautinio projekto „Plastic Pirates – Go Europe!" veikla 
Lietuvoje: patirtys, metodai, galimybės“ 
Dubysos regioninio parko lankytojų centre

12 d. Aira Lažauninkienė

5 Dalyvavimas nuotolinėje konferencijoje "Paauglių priklausomybės: kaip atpažinti, pripažinti ir 
padėti?"

12 d. Gintarė Akucevičienė

6 Pranešimas respublikinėje konferencijoje ,,Dailė - socialinės įtraukties ir ugdymo(si) galimybė
“

17 d. Audronė Gurinskienė

VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA
1 VVJC tarybos posėdis dėl mokslo metų pradžios ir pabaigos tvirtinimo. Tikslinama Tarybos pirmininkas
2 Metodinės tarybos posėdis dėl metodinės dienos programos tvirtinimo 3 d. 13 val. Tarybos pirmininkas
3 Mokytojų tarybos posėdis 18 d. 14 val. Tarybos pirmininkas

SUAUGUSIŲ UŽIMTUMAS
1 Velykinės dekoracijos pynimas 3 d. 17:30 val. Eglė Rutkauskienė

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Muilo gamybos edukacija 1 d. Audrius Kairys, savanorės
2 Edukacija „Kūdikių masažo ypatumai“ jaunoms šeimoms 6 ir 13 d. Rasa Venclovė
3 Kūrybinė veikla ,,Velykų margučiai” 8 d. Audrius Kairys, savanorės



4 Edukacija su epoksidine derva 11 d. Rasa Venclovė, savanorės
5 Akcija ,,Būk mano draugas“ 13 d. Rasa Venclovė, savanorės
6 Stalo futbolo Turnyras 14 d. Rasa Venclovė, savanorės
7 Tarptautinis renginys „Geografijos naktis“ 14-15 d. Rasa Venclovė, savanorės
8 Kūrybinės dirbtuvės „Antras gyvenimas” 29 d. Rasa Venclovė, savanorės
9 Kulinarinė popietė 18 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

savanorės
10 Akcija „Darom“ 22 d. Audrius Kairys, savanoriai
11 Susitikimas su Vilkaviškio teritorinės darbo biržos jaunimo užimtumo tarnybos specialistais 26 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
12 Žygis su skautais „Išlikimas gamtoje“ ir piknikas 28 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
13 Stalo teniso žaidimas Balandžio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
14 Pulo žaidimas Balandžio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
15 Interaktyvi veikla “Išmokyk mane” Balandžio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

savanorės
MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA

1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 3, 17, 24 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Vištyčio jaunimu 5, 12, 19, 26 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Tarptautinė stalo teniso diena Balandžio 3 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
7 Juvelyrikos edukacija ir Šakočių muziejaus lankymas Druskininkuose Balandžio 7 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
8 Kugelio gamybos edukacija J. Basanavičiaus tėviškėje Balandžio 20 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
9 Miškasodžio talka Vilkaviškio r. sav. Balandžio 22 d. Antanas Vitkauskas

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


